
Názer' stl'tlour'y
Druh pracÍ:

Referenční list

,. Kopec s |omenr t'Horni Bečt'ě ''
stavební práce

obec HorníBečva. HorníBečva 550,756 57 HorníBečva

REPONT s'r.o..IČ: 268 63 057. Na 7,elince 1167l19^7513l Lipník nad
Bečvou

Investor:

Zhotovitel:

Bc. Rudolf Bemát

s7t 645 105

Jména a příjmení:

Telefon:

Osoba investora (smluvní strany) pověřená podat informace:
objednatel konstatuje, Že byly zhotovitelem dodrŽeny všechny smluvní podmínky a dílo bylo řádně

dokončeno a odevzdáno.

Smluvní cena: 3 491 909'00 Kč bez DPH

Délka trvání smlouvy: 09/2020 _0512021

Potvrzení investora (smluv strany) o plnění smlouvy

Razítko a podpis

Bc. Rudolf Bernát

Starosta obce Horní Bečva

oBEc HoRNÍ BEČVA
.,, -

75ó 57 HoRNÍ snČve sso

Datum rystavení reference: 2|.09.2021

Stručná charakteristika stavby:
.Iednalo se o výstavbu vycházkové stezky s bezpečnostním ohrazením a vyhlídkou kolem lomu.

Hlavní dominantou stezky je vyhlídka na vrcholu lomu. kterou tvoří tři domečky a vyhlídková lávka.

So 01.1_01.3 - objekt lyhlídka vrchol I._ilI.

Vyhlídka je umístěná v okolí vrchu lomu a tvoří ji tři drobné, téměř identické stavební objekty

,,krabiček". objekty jsou založeny na betonoqých patkách s výztuží z kari sítí. Nosné konstrukce isou
ocelové z oceli 3235 s povrchovou úpravou Žárovým zinkováním a antikorozním nátěrem čemé
kovářské barvy. Střešní konstrukce je z dřevěných modřínových (sibiřský modřín) hranolků poloŽených
na|ežato vedle sebe vzájemně propojených. Střecha je opatřena hydroizo|ací z folie EPDM a
spádovými klíny EPS 2Yo lepenými k podkladu. Strop je kotven k nosné ocelové konstrukci. Podlaha je
zhotovená z fošen, které jsou položeny na ocelovou konstrukci rámu. Fošny jsou propojeny a vzájemně
svázány ze spodní stfany. Součástíje i ocelové zábradlí, kteréje připevněno k hlavní konstrukci.

1



{

So 01.4 _ objekt vyhlídka lávka

Vyhlídková lávka je za|ožena za korunou skalní stěny na betonových patkách. Nosná
konstrukce l zábradli je ocelové z oceli 5235 a s povrchovou úpravou Žárovým zinkováním a
antikorozním nátěrem černé kovář'ské barvy. Konstrukce podlahy je zpozittkovaných pororoštů.

so 02 - odpočinková plocha

objekt je lemován kamennou zídkou, která je za|ožela ve dvou úrovních. Zhomí strany je
zapuštěna do terénu, ze spodní strany vymezuje převýšení nad terénem. Na korunu zídky je kotvena
dubová fošna sloužícíjako sedací lavice.

so 03 Bezpečnostní ohrazení

ohrazení je wořeno dřevěnými sloupky o průměru 8-15 cm, bez povrchové úpravy, výšky l,2 m
nad zemí. Ke kaŽdému sloupku je připevněno lano z umělého vlákna v přírodní barvě pomocí
kovových oěek'

so 04 Vyhlídkové stezky

Jde o pěší zpevněné a nezpevněné stezky, které propojují spodní parkoviště a místní komunikaci
s vrcholovými partiemi kopce, kde jsou umístěny vyhlídkové objekty. Povrch stezky je z pískovcového
kamene, kteý je zpracovaný do maltového a štětového povrchu. Součástí pěší stezky je i odvodnění
pomocí dřevěných svodnic z dubových hranolů, které jsou bez povrchové úpravy.

so 05 Mobilinář

Součástí vycházkového areálu jsou iďormační tabule, lavičky a koše. Informační cedule jsou
z pozinkovaného ocelového jeklu a plechu, opatřené antikorozním nátěrem. Sedáky laviček jsou
vyrobeny z dubových fošen ošetřených bezbarrl'ými oleji, kÍeré jsou usazené do pískovcoqých bloků na
kotvu. odpadkové koše jsou vyrobeny z duboqých desek ošetřených bezbarqými oleji, které jsou
kotveny do pískovcového bloku.

2


